
EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO N° 2021/000358. CONTRATO Nº 011/2021. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DE RONDÔNIA. CONTRATADA: IGOR NOGUEIRA LTDA – CNPJ: 36.529.673/0001-

80. OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de engenharia, para prestação de 

serviço técnico com elaboração de laudo de inspeção predial, plano de manutenção predial 

preventiva e corretiva, projeto básico, projeto executivo, planilha de custos, memorial descritivo, 

cronograma físico financeiro, acompanhamento, gerenciamento e fiscalização, com a finalidade 

de atender a demanda de reforma da sede do CRCRO. VALOR GLOBAL: R$ 15.760,00 (quinze mil, 

setecentos e sessenta reais). Assinatura:03/08/2021. Vigência: 03/08/2021 até 02/08/2022. 

Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993. 

 


